

Mandag 28.10 ble foreldre i Bjørnang og Mølnå innkalt til foreldremøte. Der ble vi informert om at avdeling Mølnå er foreslått avviklet, og at også Bjørnang barnehage står i fare for det samme. En uke etter dette møte ble vi foreldre innkalt på nytt møte, av styrer i Bjørnang. Dette møtet var ment som et oppfølgingsmøte etter Levanger kommunes budsjettforslag.

Ved foreldremøtet 04.11.24 ønsket styrer å høre foreldrenes tanker og diskutere viktige datoer fremover. Styrer innledet møtet med å fremheve visjonen til Bjørnang barnehage: «*Liten og trygg, i naturen*».

Under møtet presenterte styrer en plan for hva som kan skje dersom forslaget om avvikling av Mølnå vedtas 04.12. Hun foreslo at barn og ansatte skal samlokaliseres i ett bygg. I budsjettforslaget står det at Mølnå foreslås avviklet fra august 2025. Vi forventer derfor som foreldre at våre barn har et tilbud i Mølnå frem til denne datoen, dersom det skulle bli aktuelt.

Vi vil presisere at vi i det lengste håper og arbeider for at Mølnå ikke blir vedtatt avviklet, og at avdelingen kan fortsette som en viktig del av barnehagetilbudet i kommunen. Samtidig ønsker vi å uttrykke vår dype bekymring over styrerens forslag om å flytte barna fra Mølnå til Bjørnang allerede fra nyåret 2025, *dersom* avviklingen blir vedtatt.

Hun hevdet at dette ville ha en positiv effekt på antall nye søkere før fristen 01.03.25, da hun kunne vise til et høyere antall barn i Bjørnang. Vi opplever dette som en tvangsflytting og på ingen måte positivt for oss som har barn i Mølnå. Kommunen har en leieavtale med Mølnå frem til 30.06.25, og å ikke benytte disse lokalene i denne perioden fremstår for oss som tankeløst.

I tillegg kom styrer under møtet med påstanden om at Bjørnangs avvikling ikke er nevnt i budsjettforslaget, og at hun derfor mente det var uheldig at slik informasjon er kommet ut i avisene. Dette stemmer imidlertid ikke, da vi selv har lest budsjettforslaget og ser at Bjørnang er nevnt der. Styrer understreket også at barna ikke skal involveres i denne prosessen, men samtidig påtok hun seg rollen med å belære oss om hvordan vi som foreldre skal opptre, og oppfordret oss til å tenke nøye over hva vi uttaler til media.

Det skulle avholdes et tre partsmøte i barnehagen 18.11, og etter budsjettmøtet 04.12 vil det være et møte i samarbeidsutvalget. Vi frykter at forslaget om flytting av barna da vil bli en realitet *dersom* Mølnå vedtas avviklet.

Vi foreldre med barn i Mølnå ønsker med dette brevet å uttrykke vår motstand mot samlokalisering *dersom* avdelingen skulle bli vedtatt avviklet. Forslaget innebærer store endringer for barna, som vi mener bryter med prinsippet om barnets beste, jf. barnehageloven §§ 1 og 3, og rammeplanens føringer for barnehagens omsorgsoppdrag.

Rammeplanen for barnehagen understreker at omsorg er grunnleggende for barns trivsel, utvikling og læring. Barnehagen skal gi barna en trygg og god barndom preget av glede, lek og mestring. Å flytte barna til en ny lokalisasjon fra 01.01.2025 og risikere en ytterligere flytting innen seks måneder, står i direkte konflikt med rammeplanens vektlegging av stabilitet og forutsigbarhet. Ikke alle foreldre ønsker å følge med over til Bjørnang fra 01.08.25, og med en mulig avvikling av Bjørnang er det uaktuelt for oss å akseptere to flyttinger på et halvt år for våre barn.

Rammeplanen fremhever også at:

*"Barna skal få oppleve trygghet og tilhørighet, og personalet skal møte barna med sensitivitet og omsorg."*

Ved å påtvinge barna flere flyttinger over kort tid, risikerer vi å svekke deres tilhørighet og trivsel. Dette kan få negative konsekvenser for deres emosjonelle og sosiale utvikling. Flyttingen vil også kunne svekke barnas etablerte relasjoner til personalet og venner i avdelingen, noe som bryter med rammeplanens krav om å fremme barns trygghet og tilknytning.

Vi opplever at styrerens forslag primært er motivert av ønsket om å sikre Bjørnangs fremtid, fremfor å ivareta barnas behov og rettigheter. Dette er i strid med barnehagelovens krav om å sikre et likeverdig tilbud for alle barn, uavhengig av avdeling.

Vi ber kommunen prioritere barnets beste i beslutningsprosessen og avvise forslaget om samlokalisering. Våre konkrete ønsker er:

- At avdeling Mølnå fortsetter sin drift frem til 30.06.2025 som planlagt, uten samlokalisering, dersom avdelingen mot formodning skulle bli vedtatt avviklet.
- At alle beslutninger bygger på rammeplanens og barnehagelovens føringer, med barnas trygghet og utvikling som første prioritet.

Vi håper dere vil ta hensyn til vår bekymring og legge til rette for en stabil og god barnehagehverdag for barna våre.

Med vennlig hilsen

Foreldre i avdeling Mølnå:

Gry Elin Lauritsen

Per Marius Mølnås

Inga Hammer

Vegard Sørmo

Kristin Skjerve

Mats Winnberg

Silje Marie Pedersen

Kassim Kj Kijangwa